
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 августа 2023 года                                                                                      № 56

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Харьковского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  от  08.11.2007  N  257-ФЗ  "Об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  11.04.2006  N  209  "О  некоторых
вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской
Федерации" (в ред. постановления Правительства РФ от 28.09.2009 N 767),
администрация Харьковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения  сельского поселения.

2.  Обнародовать  и  разместить  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Харьковского
сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                                        



Утвержден 
Постановлением администрации

Харьковского сельского поселения
от 21 августа 2023 года №56

Перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Харьковского сельского поселения

Район Населенный
пункт

Организация-владелец Наименование
автомобильной дороги

Протяженнос
ть, км

Идентификационный номер Класс
автомобильной

дороги

Категория
автомобильной

дороги

Класс
нагрузки на

ось

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Ямчинская  0,943 14-250-551-ОП-МГ-210 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Масловка Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Молодежная  27,408 14-250-551-ОП-МГ-214 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Центральная  2,841 14-250-551-ОП-МГ-209 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Дружбы  19,25 14-250-551ОП-МГ-208 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Масловка Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Молодёжная  0,542 14-250-551-ОП-МГ-232 Обычного типа V 6



р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Лесная  0,76 14-250-551-ОП-МГ207 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Аэродромная  1,182 14-250-551-ОП-МГ-211 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Буденного  1,118 14-250-551-ОП-МГ-206 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Буденного  1,118 14-250-551-ОП-МГ-224 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Масловка Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Придорожная  3,11 14-250-551-ОП-МГ-213 Обычного типа V 6

р-н. Ровеньский с. Харьковское Администрация
Харьковского сельского

поселения муниципального
района "Ровеньский район"

Белгородской области

ул Терновая  0,779 14-250-551-ОП-МГ-212 Обычного типа V 6


